
Szigethalom Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

10/2025. (IV.29.) önkormányzati 
RENDELETE 

 
a 2024. évi költségvetés végrehajtásáról 

 
[1] A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) 
bekezdés alapján a helyi önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves költségvetése, melyből 
finanszírozza és ellátja a törvényben meghatározott kötelező és önként vállalt feladatait. Az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 87. §. alapján a vagyonról és a költségvetés 
végrehajtásáról a számviteli szabályok szerinti éves költségvetési beszámolót, az éves költségvetési 
beszámoló alapján évente, az elfogadott költségvetéssel összehasonlítható módon, az év utolsó 
napján érvényes zárszámadást kell készíteni.  
 
[2] Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV tv. 
91. § (1) bekezdése alapján kapott felhatalmazás alapján eljárva a 2024. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló zárszámadásról a következőket rendeli el: 
 
1. § Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetés bevételeinek 
teljesítéséről szóló beszámolót az 1. melléklet 1.1-összesen bevételi főtáblájában foglaltaknak 
megfelelően 5 657 207 721 Ft halmozódás nélküli főösszeggel hagyja jóvá. 
 
2. § Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetés kiadásának 
teljesítéséről szóló beszámolót a 1. melléklet 1.2-összesen kiadási főtáblájában foglaltaknak 
megfelelően 4 939 808 081 Ft halmozódás nélküli főösszeggel hagyja jóvá. 
 
3. § Szigethalom Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetés összes 
bevételeinek és összes kiadásainak teljesítéséről szóló beszámolóban foglaltaknak megfelelően a 
bevételek és kiadások különbözetét 717 399 640 Ft összeggel hagyja jóvá. 
 

4. § Szigethalom Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi működési bevételek és 
kiadások, a felhalmozási bevételek és kiadások, valamint a finanszírozási bevételek és kiadások 
mérlegét az 1. melléklet 1.0 táblája szerint fogadja el.  

 
5. § Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat összesített, valamint 
az önállóan működő intézmények 2024. évi kiemelt bevételi és kiadási előirányzat-csoport szerinti 
pénzforgalmi teljesítését kötelező, önként vállalt, államigazgatási bevétel és kiadás bontásban az 
1. mellékletben az 1.1 – 1.18 táblákban foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
 
6. § Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi felhalmozási kiadások 
teljesítését 1.161.621.831 Ft főösszegben, a célok szerinti részletezését a 1. mellékletének 1.19. 
táblájában foglaltak szerint elfogadja. 
 



7. § Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az általa jóváhagyott támogatások 
2024. évi teljesítését az 1. melléklet 1.20. sz táblája (Cél- és általános tartalék felhasználása) és 
az 1. tájékoztató szerint hagyja jóvá. 

 
8. § Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal, valamint az 
önállóan működő intézmények 2024.  évi létszámadatait az 1. melléklet 1.21 táblájában foglaltak 
alapján fogadja el. 
 
9. § Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi több éves kihatással járó 
kötelezettségek ütemezését az 1. melléklet 1.22 táblájában foglaltak alapján fogadja el. 
 
10.§ Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. év december 31-i állapot 
szerinti eszközeinek és forrásainak értékét  7 585 060 832 Ft mérlegfőösszegben hagyja jóvá a 1. 
melléklet–1.23a-Vagyonkimutatás Eszközök és 1. melléklet–1.23b-Vagyonkimutatás 
Források alapján. 
 
11. § (1) Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szigethalom Város 
Önkormányzatának és intézményeinek a 2024. évi összes maradványát az 1. melléklet 1.24a tábla-
Maradványkimutatás táblázatban kimutatott 717 399 640 Ft összeggel, ezen belül a az 
alaptevékenység kötelezettséggel terhelt maradványa 130.896.425 Ft, a az alaptevékenység szabad 
maradványa 585 445 278 Ft, vállalkozási tevékenységének maradványát 1 057 937 Ft összeggel 
jóváhagyja. Az intézményeknél keletkezett maradványt az 1.24b tábla-Intézményi 
maradványkimutatás jóváhagyott oszlopa szerint az intézményeknél hagyja, az „Elvonás” 
oszlopban szereplő összegeket az Önkormányzat az Ávr 155. § alapján elvonja, és a 
költségvetésében tervezett összegen felüli rész előirányzatba helyezéséről a Képviselő-testület 
dönt. 
(2) Az Önkormányzat jegyzője a költségvetési maradványnak a 2025. évi előirányzatokon történő 
átvezetéséről gondoskodni köteles. 

12.§ A képviselőtestület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési beszámoló 
elfogadásáról a költségvetési maradvány jóváhagyott összegéről, elvonásáról a költségvetési 
szervek vezetőit a rendelet kihirdetését követő 15 napon belül írásban értesítse. 

 
 
 
           Fáki László s.k.           dr. Stiebel Viktória s.k. 
             polgármester                  jegyző 
 
 
 
Záradék: 
A 9/2025.(IV.29.) sz. önkormányzati rendelet 2025. április 29-én a Képviselő-testület és szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletben meghatározott módon kihirdetésre került. 
 

dr. Stiebel Viktória s.k.   
jegyző 

 


